-------------- --------------------------- - - ---

- '.::1~~·;·F"?1:::
" . . ~, .'·:i:· .-::}-:

:~i;!:~~~;:
ESTADO DEiÚ)~"DÓNIA

PPJ:li'Ernr.R.<\ rvfUNICIPAL DE SANTA LUZV\ D'OESTE
Lei n." 210, de 21 de outubro de 1997

uni /l,rr,T?ARET>Jlríto J"JrT"T.!>'A"DO AD'T' '0 D4.L/li J. :Jl_.~V~_ _ .•Ji'J. y.o: _ ..;.:.1..1 ~ •• J.n.l ~ .L.:t.li U . .:":1.1.'\1 ~ ;;"'.' .• .;.

LEI Ji,fUNICJPAL JV" 136í93, .K DA OUTRA.:;
PROVIDÊNCIAS'''.

o Sr. PEDRO DE r...llvlA PAZ, Prefeito Municipal de Santa Luzia D'Oeste, Estado de
Rondônia, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona a seguinte:

LEí l\tIU.NICIPAL N.!> 210/97

Art. 1() . As alíneas do art, 2 , da Lei Municipal n.o 136/93, passam a ter a seguinte
redação:

"Art, 2" - " .
I - dos Órgãos. Governamentais:

a) um representante da Secretaria Municipal de Saúde;
b) um representante da Secretaria Municipal de administração;
c) um representante da Secretaria Municipal de assistência Social;
d) um representante da classe médica;
e) um representante da classe de enfermagem;
f) um representante dos servidores públicos da Saúde;
g) um representante da fundação Nacional de Saúde:
11) um representante da Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

TI • de entidades não governamentais:
a) um representante da Associação dos Chacareiros;
b) um representante da Associação dos Trabalhadores Rurais;
c) um representante da Associação do Comércio e Indústria;
d) um representante do Movimento PQPu13r;
e) um representante do Lions Club;
f) um representante da Associação de Pais e Professores, que não seja servidor

público;
g) um representante da Associação dos Bairros;
h') um reeresentante rl~ Pastoral .-1" Menos "li, ",~l tu" '" u<l.L , .•UlUJ. uv lu ••• Vi.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

M. 3° . Revogam-se as disposições
junho de 1997,

Palácio Catarmo Cardos ,
D'Oeste/Ro, em 24 de outubro de 1 ./7

de Santa Luzia